
 

Ул. “Владимир Комаров” 1А/4-42 

Скопје, Република Македонија 

 

 

ПРИСТАПНИЦА 
 

Име и презиме  
ЕМБГ  
Дата на раѓање  
Место на раѓање  
Адреса и место на живеење  
Државјанство  
Контакт телефон  
Електронска пошта  

 
Како член на Викимедија Македонија се согласувам дека: 

- Ќе постапувам во согласност со Статутот на организацијата; 
- Нема да го злоупотребувам името на организацијата; 
- Нема да го нарушувам угледот на организацијата. 

 
 
 
 
Викимедија Македонија                                                                            Место и датум 
             (печат) 

 
                        _________________ 

 
 

      Потпис 
                                                                                                                               
_________________ 


